
Popis Dimenze Množ. Jednot.
Jednotk. 

Cena Cena

Kanalizace

Kanalizační potrubí polypropylenové plastové spojované spoji 
s pryžovým těsněním  připojovací  vč. kotevních prvků - HT 50x1,8 10 m

75x1,9 2 m
110x2,7 22 m

Kanalizační potrubí polypropylenové plastové spojované spoji 
s pryžovým těsněním  svislé  vč. kotevních prvků 75x1,9 3 m

110x2,7 20 m

Vyvedení odpad.výpustek DN 50 13 ks
DN 110 10 ks

Ventilační hlavice s plochou otvorů 1,5 násobek průřezové 
plochy větracího potrubí                                          DN 110 4 ks

Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125 57 m

Plastová podlahová vpusť se svislým odtokem, se 
záoachovou uzávěrkou fungující i po vyschnutí vodní 
zápachové uzávěrky, s nerezovou mřížkou DN 100 1 kpl

Demontáž podlahové vpusti 1 ks

Podomítkový odpadní ventil pro připojení pračky, krytý 
nerezovou krycí deskou 1 kpl

Revizní dvířka plastová s možností vlepení dlaždice 200/300 3 ks

Izolační termoakustický návlek tl. 5 mm DN 75 3 m
DN 110 20 m

Zaslepení odbočky pro WC, vč. potřebných tvarovek 1 kpl

Vodovod

Vodovodní potrubí z plastových polypropylenových trub PN 
16 spojovaných pomocí tvarovek přivařovaných za tepla 20x2,8 87 m

25x3,5 14 m
32x4,5 10 m

Ocelové pozinkované potrurbí DN 25 8 m

Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 21 ks

Nástěnky pro rohové ventily a baterie DN 15 21 ks

Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 111 m

Proplach a dezinfekce vodovod potrubí DN 80 111 m

Kulový kohout uzavírací                                         DN 15 1 ks
DN 20 2 ks
DN 25 2 ks

Ventil zpětný DN 25 1 ks

Filtr do potrubí DN 15 1 ks

Stupeň: DPS 1 Datum: 05/2015



Popis Dimenze Množ. Jednot.
Jednotk. 

Cena Cena

Elektroventil DSN 15, kvs = 4,5 m3/h, 230V, krytí IP65, 
pracovní tlak 0,5-16 bar, s funkví ventilu bez napětí=uzavřen DN 15 1 ks

Izolační trubice tl.stěny 9 mm s vnitřním průměrem: 22 mm 55 m
28 mm 8 m
35 mm 10 m

Izolační trubice tl.stěny 25 mm s vnitřním průměrem: 22 mm 32 m
28 mm 6 m

Montáž hydrantové skříně 1 kpl

Zařizovací předměty

Podomítková splachovací nádrž (např.GEBERIT Kombifix) s 
nosným rámem pro zavěšení WC 10 ks

Dřezová stojánková baterie, páková chromová 1 ks

Pisoár bezvodý, ze sanitární keramiky, bílý 4 ks

Rohový ventil pro stojánkové baterie 2 ks

Výtokový ventil pračkový pro připojení pračky DN 15 1 ks

Demontáž umyvadel, vč. Baterií 15 ks

Demontáž WC 15 ks

Demontáž pisoárů 8 ks

Demontáž splachovací nádrže pro pisoáry 2 ks

Demontáž hydrantové skříně 1 kpl

Elektrický průtokový ohřívač TV se zásobníkem 5l, pro 
osazení pod umyvadlo, 2,2kW, 230V 1 kpl

Poznámky, doplňující informace:

a) Ceny dodávek a prací budou uvedeny bez DPH.

b) Souhrnný výkaz výměr, dodávek a prací není ani úplný, ani vyčerpávající. Je souhrnný, tzn. že poskytuje Objednateli 
ucelený přehled o rozsahu a ceně dodávek a prací. Dle tohoto výkazu bude stanovena celková a pevná cena dodávky 
a prací ve smlouvě o Dílo. Pokud Zhotovilel shledá nezbytně nutným doplnit další položky do souhrnného výkazu, pak lze 
tak učinit pouze se souhlasem zástupce Objednatele - na tuto skutečnost pak Zhotovitel přehledně upozorní v průvodním 
dopise k nabídce. Doporučujeme však nezavádět další položky - jiné nespecifikované dodávky a práce zahrňte do 
navržených položek nebo položek "jiné"   a v průvodním textu k nabídce položky podrobněji specifikujte (rozepište). 

c) V dokumentaci jsou navrženy běžné typy zařizovacích předmětů. Přesné typy zařizovacích předmětů budou vybrány 
investorem, popř. architektem při provádění stavby.

Stupeň: DPS 2 Datum: 05/2015



Popis Dimenze Množ. Jednot.
Jednotk. 

Cena Cena

e) Upozorňujeme, že nabídku lze odpovědně zpracovat pouze na základě kompletní dokumentace pro výběr Zhotovitele, 
tzn. průvodní a souhrnné části dokumentace a příslušné textové, výkresové části a výkazů výměr. 

d) Zhotovitel doplní do tabulek souhrnných výkazů výměr, dodávek a prací: množství, jednotkové ceny a celkové ceny 
včetně součtů. Zhotovitel je plně zodpovědný za vyplněná množství, která určí na základě textových a výkresových 
částí dokumentace a nemůže tedy po uzavření smlouvy o Dílo uplatňovat "vícepráce" za případná navýšení množství 
dodávek a prací, která budou způsobena Zhotovitelovým opomenutím ve výběrovém řízení. 

Stupeň: DPS 3 Datum: 05/2015


